
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

26.03.2025 №193

Об утверждении программы 
методического сопровождения молодых 
педагогов и наставников в муниципальном 
образовании «Каргасокский район»

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  У0 0  и П) на 2025 год, на основании 
распоряжения Департамента образования Томской области от 19.02.2025 №280 «Об утверждении 
программы методического сопровождения молодых педагогов и наставников на территории 
Томской области на 2025-2028 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить муниципальную программу методического сопровождения молодых педагогов и 
наставников в муниципальном образовании «Каргасокский район» на 2025-2028 годы (далее - 
Программа) согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2.Утвердить дорожную карту по реализации мероприятий программы методического 
сопровождения молодых педагогов и наставников в муниципальном образовании «Каргасокский 
район» согласно приложению №2 к настоящему приказу.
3. Приказ «О развитии системы наставничества и поддержке молодых педагогов» от 28 сентября 
2023 года № 540 считать утратившим силу.
4. Начальнику ресурно-информационного отдела УОО и П Бадичеву С.В. разместить настоящий 
приказ на сайте УОО и П.
5. Контроль за исполнением приказа возложи ъника отдела развития
образования УОО и П.

И.о. начальника УОО и П Д.А. Иванов

И. В. Х русталева
8(38253)2 -70-38
oro.uooip@ m ail.ru

» А
\

V ■'

mailto:oro.uooip@mail.ru

